220-240V
REFLECTOR
LED
SERIE BASIC
Garantía por 1 año por defectos de
fabricación. Conserve la factura de compra.
Vida útil de 20.000h teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso
diario promedio estándar.
MODELO POTENCIA TEMP. FLUJO  DIMENSIONES
  COLOR LUMINOSO
PRE-010W-865 10W 6500K 800 lm 65x53x22 mm
PRE-010W-830 10W 3000K 800 lm 65x53x22 mm
PRE-020W-865 20W 6500K 1600 lm 75x60x25 mm
PRE-020W-830 20W 3000K 1600 lm 75x60x25 mm
PRE-030W-865 30W 6500K 2400 lm 95x85x25 mm
PRE-030W-830 30W 3000K 2400 lm 95x85x25 mm
PRE-050W-865 50W 6500K 4000 lm 126x100x25 mm
PRE-050W-830 50W 3000K 4000 lm 126x100x25 mm
PRE-100W-865 100W 6500K 8000 lm 180x141x27 mm
PRE-100W-830 100W 3000K 8000 lm 180x141x27 mm
PRE-150W-865 150W 6500K 12000 lm 210x182x27 mm
PRE-200W-865 200W 6500K 16000 lm 281x231x30 mm
SERIE REFLECTORES LED LÍNEA BASIC
IP65
 APTO
EXTERIOR
20.000
VIDA ÚTIL
80%
AHORRO
DE ENERGÍA
ÁNGULO DE
APERTURA
120º Valor de ICR:
80
Material:
aluminio
Encendido/apagado:
+ 50.000
No apto para
uso con dimmer
Frecuencia:
50 Hz
El reflector LED para exteriores es ideal
para iluminar fachadas, jardines,
canchas y estacionamientos, ofreciendo
alta eficiencia, durabilidad y bajo
consumo gracias a su tecnología LED.
10W - 20W - 30W - 50W
100W - 150W - 200W
LUZ FRÍA
6500K
LUZ CÁLIDA
3000K